

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Logintrade S.A.

za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.

obejmujące:

1. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
2. BILANS
3. RACHUNEK ZYSKOWI STRAT
4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
6. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Sprawozdanie przedstawił Zarząd Spółki:

Tomasz Wudarzewski – Prezes Zarządu

podpis.....

Michał Szlachcic – V-ce Prezes Zarządu

podpis.....

LOGINTRADE S.A.
ul. Braniborska 2/10
53-650 Wrocław
NIP: 3942653589
REGON: 0790811830
KRS: 0000438056

Sprawozdanie sporządziła: Maria Parys

podpis.....

Rachunkowość Podatkowa i Zarządcza s.c.
M. Parys, W. Woszczyńska
54-204 Wrocław, ul. Legnicka 62C p. 207
tel. 071/ 351 80 30
NIP: 894-26-53-746, REGON: 932280188

Wrocław, 29.03.2014 roku

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Nazwa jednostki, adres siedziby, przedmiot działalności oraz nr w rejestrze sądowym

Nazwa: Logintrade S.A.
Adres: ul. Branoborska 2/10
53-680 Wrocław

Regon: 020811830
NIP: 8942953589

Podstawowy przedmiot działalności:

Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania;
Pozostała działalność wydawnicza
Działalność związana z oprogramowaniem;
Działalność związana z doradztwem w zakresie oprogramowania;
Pozostała działalność w zakresie technologii informatycznych i komputerowych;
Działanie portali internetowych;
Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej o zarządzania;
Pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane.

Rejestr sądowy: Sąd Rejonowy dla Wrocławia, VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Miejscowość: Warszawa
Numer: KRS 0000311496

W okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 roku Logintrade funkcjonowała jako spółka akcyjna.

2 Czas działania jednostki określony w akcie założycielskim: nieograniczony

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2013 r.-31.12.2013 r. dane

porównawcze dotyczą okresu: 01.01.2012 r. - 31.12.2012 r.

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne:

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /tekst jednolity - Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223, z późniejszymi zmianami./

6. Założenie kontynuacji działalności oraz ciągłość stosowanych zasad:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, w nie zmienionym istotnie zakresie.

Spółka stosuje politykę rachunkowości zgodną z ustawą o rachunkowości.

Rachunek zysków i strat w wersji porównawczej

Rachunek przepływów pieniężnych metoda pośrednią.

7. Zasady polityki rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

7.1. Metody wyceny:

Środki trwałe i WNiP

1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.
2. Amortyzacja obliczona została zgodnie z zasadami właściwymi dla amortyzacji podatkowej, przy czym:
 - a) środki trwałe o wartości jednostkowej do 3500 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych,
 - b) pozostałe środki trwałe umarzane były metodą liniową, za pomocą stawek przewidzianych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych,
 - c) wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres 5 lat.

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszone o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej).

Długoterminowe aktywa finansowe

Wycena należności długoterminowych dokonywana jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa obrotowe

1. Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący:

a) zapasy :

- surowce - w cenach nabycia ustalonych jako ceny przeciętne - średnioważone,
- materiały - w cenach zakupu, stosując ceny przeciętne,
- towary - w cenach zakupu, stosując ceny przeciętne, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO.
- produkty - w kosztach wytworzenia ostatniego kwartału

Odpisy aktualizujące zapasów dokonywane są w związku z trwałą utratą ich wartości.

b) należności, roszczenia i zobowiązania

- w ciągu roku wykazywane według wartości nominalnej,
- należności kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
- zobowiązania w kwocie wymaganej zapłaty,

Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską wg kursu wg kursu średniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.

Odpisy aktualizujące tworzy się na należności, co do których istnieje wątpliwość ich odzyskania przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty.

c) środki pieniężne

- krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej,
- operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu faktycznie zastosowanego przez bank, w którym został otworzony rachunek.

Kredyty i pożyczki

Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w skorygowanej cenie nabycia.

Różnice kursowe

Różnice kursowe powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów rozlicza się następująco:

- dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,
- ujemne – do kosztów operacji finansowych.

Kapitały własne w wartości nominalnej,

Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości,

Fundusze specjalne w wartości nominalnej,

Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej,

Wynik finansowy

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych,
- wynik na operacjach nadzwyczajnych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów oraz z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez

Logitrade S.A. Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2013 -31.12.2013 r.

podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych.

Wynik na operacjach nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi. Zyski i straty nadzwyczajne obejmują skutki finansowe zdarzeń powstających niepowtarzalnie, poza zwykłą działalnością Spółki i dlatego nie kwalifikują się do pozostałych kosztów operacyjnych np. skutki zdarzeń losowych.

7.2. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania finansowego:

1. sprawozdanie (w tym rachunek przepływów pieniężnych) – sporządzone zostało w zł i gr, pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do Uor i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 Uor;
2. rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej, zgodnie z zapisami w ZPR. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią;
3. punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;
4. zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;
5. dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane;
6. w sprawozdaniu finansowym wyodrębniono salda dotyczące jednostek powiązanych;
7. zgodnie z zapisami w ZPR jednostka aktywowała rozliczenia z tytułu odroczonego podatku dochodowego.



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

CZĘŚĆ I

I) Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych:

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 31.12.2012 r. do 31.12.2013 r.

Lp	Tytuł	Wartość inwentarzowa
Wartość brutto		
1	Stan na 31.12.2012	372 168,06
2	Zwiększenia	59 927,20
3	Zmniejszenia	0
4	Stan na 31.12.2013	432 095,26

Wartość umorzenia		
1	Stan na 31.12.2012	142 937,78
2	Zwiększenia	0
3	amortyzacja za okres	115 734,54
4	Zmniejszenia	0
5	Stan na 31.12.2013	258 672,32

Odpis z tytułu trwałej utraty wartości		
1	Stan na 31.12.2012	0
2	Zwiększenia:	0
3	Zmniejszenia:	0
4	Stan na 31.12.2013	0

Zmiany w stanie środków trwałych od 31.12.2012 r. do 31.12.2013 r.

Lp	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto							
1	Stan na 31.12.2012	0	0	162 797,13	50 949,99	15 798,97	229 546,1
2	Zwiększenia:	0	0	29 335,87	239 521,20	0	268 857,
3	Zmniejszenia	0	0	0	0	0	
4	Stan na 31.12.2013	0	0	192 133,00	290 471,19	15 798,97	498 403,

Wartość umorzenia							
1	Stan na 31.12.2012	0	0	88 987,81	3 396,68	752,44	93 136,
2	Zwiększenia:	0	0	0	0	0	
3	amortyzacja za okres	0	0	50 198,13	54 171,30	2 879,64	107 249,
4	Zmniejszenia:	0	0	0	0	0	
5	Stan na 31.12.2013	0	0	139 185,94	57 567,98	3 632,08	200 386,
Odpis z tytułu trwałej wartości							
1	Stan na 31.12.2012	0	0	0	0	0	
2	Zwiększenia	0	0	0	0	0	
3	Zmniejszenia	0	0	0	0	0	
4	Stan na 31.12.2013	0	0	0	0	0	

2) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:

Nie wystąpiły;

3) Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Nie występuje

4) Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

Nie wystąpiły.

5) Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego: nie występują

6) Instrumenty aktywa finansowe oprócz środków pieniężnych:

a) Krótkoterminowe aktywa finansowe

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
Wartość brutto					
B.Z. 31.12.2012			0,00		
Zwiększenia w tym:			70 000,00		
Zmniejszenia w tym:			0,00		
B.Z. 31.12.2013			70 000,00		
Odpisy aktualizujące					
B.Z. 31.12.2012					
B.Z. 31.12.2013					
Wartość netto					
B.Z. 31.12.2012					
B.Z. 31.12.2013					

b) Długoterminowe aktywa finansowe

1. Spółka w 2012 zakupiła udziały spółki IRKK sp. z o.o.(obecnie LTX Soft sp z o.o.) za kwotę 50 000,00 zł.

Udziały te stanowią 100,00 % w jej kapitale zakładowym .

Powyższe składniki aktywów finansowych są wyceniane w cenie nabycia, gdyż nie istnieje dla nich cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku regulowanym.

7) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego na 31.12.2013 r.

Nazwa udziałowca	Akcje serii	Procentowy udział	Ilość akcji	Wartości akcji	Wartość kapitału akcyjnego
Wudarzewska Marta	A	30,79 %	1 273 230	12 732,30	12 732,30
Wudarzewski Włodzimierz	A	22,84 %	944 230	9 442,30	9 442,30
Szlachcic Michał	A,C	22,92 %	951 373	9 513,73	9 513,73
Dom Maklerski WDM S.A.	B,C	14,02 %	1 159 420	11 594,20	11 594,20
Pozostali	A,C	9,43 %	680 772	6 807,72	6 807,72
RAZEM		100 %	5 009 025	50 090,25	50 090,25

8) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych:

Kapitał zapasowy na początek okresu	116 689,42	Kapitał rezerwowy na początek okresu	0,00
Zwiększenie kapitału zapasowego z tytułu rozliczenia wyniku z lat ubiegłych	171 520,93	Zmiany kapitału rezerwowego	0,00
Zwiększenie z tyt. emisji akcji serii C.	601 083,00	zwiększenie (z tytułu)	0,00
Zmniejszenie – pokrycie wydatków związanych a emisja nowych akcji	-92 988,16	zmniejszenie na kapitał akcyjny i zapasowy	0,00
- z tytułu pokrycia kosztów emisji akcji	0,00		0,00
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	796 305,19	Kapitał rezerwowy na koniec okresu.	0,00

9) Propozycje co do sposobu podziału zysku za rok obrotowy:

Zarząd Spółki przedstawił następującą propozycję przeznaczenia zysku za 2013 rok:
Przeznaczenie zysku na kapitał zapasowy w kwocie 54 705,44 zł

10) Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym: nie wystąpiły

11) Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego: nie wystąpiły

12) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:
Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności w 2013 roku nie wystąpiły

13) Wykaz należności długoterminowych .
Należności długoterminowe – nie wystąpiły

14) Wykaz zobowiązań długoterminowych .

Zobowiązania długoterminowe związane są z realizacją umów o leasing samochodów na okres 5 lat,

SKODA OCTAVIA

Płatne w okresie			Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
			BZ 31.12.2013	BZ. 31.12.2012
do I roku			7 919,42	7 919,42
od 1 roku do 5 lat			27 742,17	25 173,00
Razem			35 661,59	33 092,42
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)				
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:				33 092,42
zobowiązania krótkoterminowe			7 919,42	7 919,42
zobowiązania długoterminowe			27 742,17	25 173,00

Warunki leasingu - umowa Nr 4848412-1212-07778 z VOLKSWAGEN LEASING POLSKA sp z o.o. z siedzibą w Katowicach

- Oplata wstępna – 4 630,08
- Ilość okresów - 60 miesięcy.
- Okresowe opłaty leasingowe miesięczne – 852,00 zł.
- Wartość końcowa wykupu – 463,01 zł.

**VOLKSVAGEN PASSAT
LIM**

Płatne w okresie			Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
			BZ 31.12.2013	
do I roku			14 171,23	
od 1 roku do 5 lat			0,00	
Razem			74 096,02	
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)				
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:				
zobowiązania krótkoterminowe			14 171,23	
zobowiązania długoterminowe			74 096,02	

Warunki leasingu - umowa Nr 4848412-1212-08758 z VOLKSWAGEN LEASING POLSKA sp z o.o.

- Oplata wstępna – 8 1495,12
- Ilość okresów - 59 miesięcy.
- Wartość końcowa wykupu – 819,51 zł.

SKODA OCTAVIA

Płatne w okresie			Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
			BZ 31.12.2013	
do I roku			6 858,13	
od 1 roku do 5 lat			31 689,51	
Razem			38 547,64	
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)				
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:				
zobowiązania krótkoterminowe			6 858,13	
zobowiązania długoterminowe			31 689,51	

Warunki leasingu - umowa Nr 0140855 z VOLKSWAGEN LEASING POLSKA sp z o.o.

- Oplata wstępna – 4 514,63 zł
- Ilość okresów - 60 miesięcy.
- Wartość końcowa wykupu – 550,78 zł.

**VOLKSVAGEN PASSAT
LIM**

Płatne w okresie			Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych	
			BZ 31.12.2013	
do 1 roku			14 143,79	
od 1 roku do 5 lat			59 793,21	
Razem			73 937,00	
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)				
Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:				
zobowiązania krótkoterminowe			14 143,79	
zobowiązania długoterminowe			59 793,21	

Warunki leasingu - umowa Nr 484812-1212-08734 z VOLKSWAGEN LEASING POLSKA sp z o.o.

- Oplata wstępna – 8 178,86 zł
- Ilość okresów - 59 miesięcy,
- Wartość końcowa wykupu – 817,89 zł.

15) Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych:

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują:

Lp.	Tytułu krótkoterminowych czynnych rozliczeń międzyokresowych	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
1	Ubezpieczenie majątkowe i komunikacyjne	13 922,77	8 016,40
2	Roczna licencja Zend Guard	1 534,50	752,50
3	Oplata roczna google apps, certyfikaty, licencje	1 430,46	116,10
4	Koszty dotyczące przychodów roku 2014	171 470,91	20 000,00
	Razem	188 358,64	28 885,00

16) Wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych przychodów:

Lp.	Tytuł rozliczeń międzyokresowych przychodów	Stan na 31.12.2013	Stan na 31.12.2012
1	Przychody przyszłych okresów – rozliczenie dotacji	51 234,00	3 857,46
	Razem	51 234,00	3 857,46

17) Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Nie wystąpiły.

18) Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe: Nie wystąpiły

CZĘŚĆ II

1) Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Rodzaj działalności	Przychody w 2013 r. zł.	Przychody w 2012 r. zł.
Sprzedaż krajowa, w tym:	2 187 808,19	1 611 801,06
1 sprzedaż usług	2 187 808,19	1 611 801,06
2 sprzedaż towarów	0,00	0,00
Wewnątrzwspólnotowa dostawa	0,00	0,00
Razem	2 187 808,19	1 611 801,06

2) Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

Nie wystąpiły.

3) Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

Nie wystąpiły.

4) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

Nie wystąpiła.

5) Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto:

Tytuł	Kwota
Zysk brutto	64 424,44
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania w tym:	0,00
Przychody nie opodatkowane w tym :	6 696,46
- otrzymane dotacje z UE	3 857,46
- naliczone odsetki od pożyczek na 31-12-2013	2 839,00
Koszty zwiększające koszty uzyskania przychodów w tym :	103 011,89
- koszty wynagrodzeń z poprzedniego roku	38 329,95
- koszty leasingu - faktury za czynsz	64 681,94
Koszty nie stanowiące kosztów podatkowych w tym:	123 483,25
- amortyzacja środków trwałych – leasing operacyjny	53 993,91
- koszty związane z dotacją UE	3 857,46
- składki członkowskie na rzecz organizacji	
- odsetki budżetowe	126,00
- niezapłacone odsetki od pożyczek	639,00
- inne wydatki nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	22 359,81
- nie wypłacone wynagrodzenie z umów zleceń i dzieło	42 507,07
Dochód do opodatkowania (1+2-3-4+5)	78 199,34
Strata z lat ubiegłych	27 047,98
Podstawa do opodatkowania	51 151,36
Podatek dochodowy - 19%	9 719,00
Podatek dochodowy wykazany w RZiS	9 719,00

6) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby:

Nie wystąpiły.

7) Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe:

Nie wystąpiły.

CZĘŚĆ III

Zgodnie z art. 45, ust. 3. Ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości Spółka jest zobowiązana do sporządzania sprawozdania z przepływu środków pieniężnych.

CZĘŚĆ IV

1) Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe:

wyszczególnienie	przeciętna liczba zatrudnionych (w etatach):	zatrudnieni na 31.12.2013 (w osobach)	w tym: kobiety	mężczyźni
- pracownicy umysłowi	18	18	9	9

2) Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących:

Wynagrodzenia w złotych	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2012 roku
Zarząd Spółki	278 484,000	84 457,84
Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenia, razem	278 484,00	84 631,96

3) Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych:

Nie wystąpiły.

4) informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych zgodnie z umową wynosi 4.900 zł

CZĘŚĆ V

1) Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego:

Nie wystąpiły

2) Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym:

Nie wystąpiły

3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli

wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym:

Zmiany zasad rachunkowości nie wystąpiły.

CZĘŚĆ VI

Spółka nie uczestniczy we wspólnych przedsięwzięciach. Spółka nie ma obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

INFORMACJA O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Spółka nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu.

c) Podmioty powiązane

Podmiotem powiązanym zgodnie z art. 4 § 1 kodeksu spółek handlowych jest Instytut Rozwoju Kompetencji Kupców Sp. z o.o. (obecnie LTX Soft sp z o.o.) z siedzibą we Wrocławiu

Wielkość transakcji z podmiotem powiązanym wyniosła:

(w złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku
Zakupy	0,00
Sprzedaż	0,00
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	0,00
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	0,00
Udzielone pożyczki w 2012 r.	70 000,00
Odsetki od udzielonej pożyczki	4 005,03

Ryzyko kredytowe w Spółce nie występuje.

CZĘŚĆ VII

Spółka nie podlegała połączeniu w trakcie 2013 roku.

CZĘŚĆ VIII

W Spółce nie występuje zagrożenie kontynuacji działalności w latach następnych.

CZĘŚĆ IX

Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki nie wystąpiły.

Nazwa przedsiębiorstwa

LOGINTRADE S.A.

WROCLAW ul.BRANIBORSKA 2/10

53-680 WROCLAW

Rachunek zysków i strat

za okres od 01.01.13 do 31.12.13

wersja porównawcza

T r e ś ć	Sumy za okres	
	poprzedni	bieżący (sprawozdawczy)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 616 115 ,22	2 365 542 ,15
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 611 801 ,06	2 187 808 ,19
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	4 314 ,16	177 733 ,96
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	1 239 643 ,31	2 266 220 ,65
I. Amortyzacja	159 824 ,68	222 983 ,61
II. Zużycie materiałów i energii	50 283 ,03	46 201 ,99
III. Usługi obce	520 872 ,88	745 958 ,63
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 706 ,93	7 076 ,37
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	419 545 ,37	1 024 933 ,55
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	37 916 ,20	103 754 ,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	47 494 ,22	115 312 ,34
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	376 471 ,91	99 321 ,50
D. Pozostałe przychody operacyjne	81 154 ,33	11 152 ,50
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0 ,00	0 ,00
II. Dotacje	81 102 ,05	3 857 ,46
III. Inne przychody operacyjne	52 ,28	7 295 ,04
E. Pozostałe koszty operacyjne	8 946 ,08	27 728 ,74
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0 ,00	0 ,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	8 946 ,08	27 728 ,74
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	448 680 ,16	82 745 ,26
G. Przychody finansowe	1 166 ,03	2 964 ,80
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	1 166 ,03	2 964 ,80
- od jednostek powiązanych		2 839 ,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	0 ,00	0 ,00
H. Koszty finansowe	37 257 ,44	21 285 ,62
I. Odsetki, w tym:	37 257 ,44	21 285 ,62
- od jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	0 ,00	0 ,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	412 588 ,75	64 424 ,44
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I- J.II)	0 ,00	0 ,00
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. Zysk (strata) brutto (I± J)	412 588 ,75	64 424 ,44
L. Podatek dochodowy	50 998 ,00	9 719 ,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	361 590 ,75	54 705 ,44

Miejscowość WROCLAW

dnia 31-03-2014

Zatwierdził:

Sporządził: Maria Parys

Rachunkowość Podatkowa i Zarządcza s.c.

M. Parys, W. Woszczyńska

54-204 Wrocław, ul. Legnicka 62C p. 207

tel. 071/ 351 80 30

NIP: 894-26-53-746, REGON: 932280185

Prezes Zarządu

Tomasz Wudarczewski

Vice Prezes Zarządu

Michał Szlachet

LOGINTRADE S.A.

ul. Braniborska 2/10

53-680 Wrocław

NIP: 8942953589

REGON: 020811830

KRS: 0000438056

Nazwa przedsiębiorstwa
LOGINTRADE S.A.

B I L A N S

sporządzony na dzień 31-12-2013

UL. PANI BOGUSIA 2/10 115 53-680 WROCLAW

AKTYWA		Stan na koniec okresu poprzedniego		bieżącego (sprawozdawczego)		PASYWA		Stan na koniec okresu poprzedniego		bieżącego (sprawozdawczego)			
A. AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)						435 639,44	675 353,48	A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)				688 932,35	1 351 913,13
I. Wartości niematerialne i prawne (1 do 4)						249 230,28	327 336,32	I. Kapitał (fundusz) podstawowy				400 722,00	500 902,50
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych								II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)					
2. Wartość firmy								III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)					
3. Inne wartości niematerialne i prawne						229 230,28	173 422,94	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy				116 689,42	796 305,19
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						20 000,00	153 913,38	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny					
II. Rzeczowe aktywa trwałe (1 do 3)						136 409,16	298 017,16	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe					
1. Środki trwałe (a-e)						136 409,16	298 017,16	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych				-190 069,82	
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)								VIII. Zysk (strata) netto				361 590,75	54 705,44
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej								IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)					
c) urządzenia techniczne i maszyny						73 809,32	52 947,06						
d) środki transportu						47 553,31	232 903,21						
e) inne środki trwałe						15 046,53	12 166,89						
2. Środki trwałe w budowie													
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie													
III. Należności długoterminowe (1 do 2)													
1. Od jednostek powiązanych													
2. Od pozostałych jednostek													
IV. Inwestycje długoterminowe (1 do 4)						50 000,00	50 000,00						
1. Nieruchomości													
2. Wartości niematerialne i prawne													
3. Długoterminowe aktywa finansowe (a-b)						50 000,00	50 000,00						
a) w jednostkach powiązanych						50 000,00	50 000,00						
- udziały lub akcje						50 000,00	50 000,00						
- inne papiery wartościowe													
- udzielone pożyczki													
- inne długoterminowe aktywa finansowe													
b) w pozostałych jednostkach													
- udziały lub akcje													
- inne papiery wartościowe													
- udzielone pożyczki													
- inne długoterminowe aktywa finansowe													
4. Inne inwestycje długoterminowe													
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)													
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego													
2. Inne rozliczenia międzyokresowe													

B. AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)		639 062,61	1 272 540,59	B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA (I+II+III+IV)		385 769,70	595 980,94
I. Zapasy (1 do 5)				I. Rezerwy na zobowiązania (1 do 3)			
1. Materiały				1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
2. Półprodukty i produkty w toku				2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
3. Produkty gotowe				- długoterminowa			
4. Towary				- krótkoterminowa			
5. Zaliczki na dostawy				3. Pozostałe rezerwy			
II. Należności krótkoterminowe (1 do 2)		432 328,42	658 259,14	- długoterminowe			
1. Należności od jednostek powiązanych (a-b)				- krótkoterminowe			
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty				II. Zobowiązania długoterminowe (1 do 2)		34 564,15	179 150,28
- do 12 miesięcy				1. Wobec jednostek powiązanych			
- powyżej 12 miesięcy				2. Wobec pozostałych jednostek (a-d)		34 564,15	179 150,28
b) inne				a) kredyty i pożyczki			
2. Należności od pozostałych jednostek (a-d)		432 328,42	658 259,14	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		431 625,98	657 479,67	c) inne zobowiązania finansowe		34 564,15	179 150,28
- do 12 miesięcy		431 625,98	657 479,67	d) inne			
- powyżej 12 miesięcy				III. Zobowiązania krótkoterminowe (1 do 3)		347 348,09	365 596,66
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		702,44	779,47	1. Wobec jednostek powiązanych (a-b)			
c) inne				a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
d) dochodzone na drodze sądowej				- do 12 miesięcy			
III. Inwestycje krótkoterminowe (1 do 2)		176 109,51	425 922,81	- powyżej 12 miesięcy			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe (a-c)		176 109,51	425 922,81	b) inne			
a) w jednostkach powiązanych		71 166,03	74 005,03	2. Wobec pozostałych jednostek (a-i)		347 348,09	365 596,66
- udziały lub akcje				a) kredyty i pożyczki		183 345,76	25 689,00
- inne papiery wartościowe				b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- udzielenie pożyczki		71 166,03	74 005,03	c) inne zobowiązania finansowe		8 716,77	43 091,97
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		46 967,51	132 116,50
b) w pozostałych jednostkach				- do 12 miesięcy		46 967,51	132 116,50
- udziały lub akcje				- powyżej 12 miesięcy			
- inne papiery wartościowe				e) zaliczki otrzymane na dostawy			
- udzielenie pożyczki				f) zobowiązania wekslowe			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń		54 141,18	84 511,07
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		104 943,48	351 917,78	h) z tytułu wynagrodzeń		54 176,87	80 188,12
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		104 943,48	151 917,78	i) inne			
- inne środki pieniężne			200 000,00	3. Fundusze specjalne			
- inne aktywa pieniężne				IV. Rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)		3 857,46	51 234,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				1. Ujemna wartość firmy			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		30 624,68	188 358,64	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		3 857,46	51 234,00
				- długoterminowe			
				- krótkoterminowe		3 857,46	51 234,00
AKTYWA RAZEM		1 074 702,05	1 947 894,07	PASYWA RAZEM		1 074 702,05	1 947 894,07

Miejscowość WROCLAW

Sporządził: Maria Parys

Rachunkowość Podatkowa i Zarządca s.c
M. Parys, W. Woszczyńska
54-204 Wrocław, ul. Legnicka 62C p. 207
tel. 071/ 351 80 30
NIP: 894-26-53-746, REGON: 932280185

Prezes Zarządu
Tomasz Wudarczewski
Vice Prezes Zarządu
Michał Szlachet

LOGINTRADE S.A.
ul. Braniborska 2/10
53-650 Wrocław
NIP: 6642953589
REGON: 020311830
KRS: 0000438056

Zatwierdził:

dnia 31-03-2014

T r e ś ć	Sumy za okres	
	poprzedni	bieżący (sprawozdawczy)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	431 400 ,45	339 542 ,86
I. Zysk (strata) netto	361 590 ,75	54 705 ,44
II. Korekty razem	69 809 ,70	284 837 ,42
1. Amortyzacja	159 824 ,68	222 983 ,61
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-34 714 ,08	17 681 ,82
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw		
6. Zmiana stanu zapasów		
7. Zmiana stanu należności	-179 381 ,15	-225 930 ,72
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	124 536 ,95	380 460 ,13
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-456 ,70	-110 357 ,42
10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	431 400 ,45	339 542 ,86
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-228 239 ,98	-462 571 ,85
I. Wpływy		125 ,80
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		125 ,80
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		125 ,80
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		125 ,80
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	228 239 ,98	462 697 ,65
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	87 073 ,95	462 697 ,65
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	20 000 ,00	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	121 166 ,03	
a) w jednostkach powiązanych	121 166 ,03	
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-228 239 ,98	-462 571 ,85
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-16 862 ,36	370 003 ,29
I. Wpływy	309 941 ,55	608 275 ,34
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	168 411 ,42	608 275 ,34
2. Kredyty i pożyczki	141 530 ,13	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	326 803 ,91	238 272 ,05
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	290 712 ,50	157 656 ,76
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		59 968 ,67
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		20 646 ,62
8. Odsetki	36 091 ,41	
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-16 862 ,36	370 003 ,29
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)	186 298 ,11	246 974 ,30
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	60 175 ,50	104 943 ,48
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym	246 473 ,61	351 917 ,78
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Miejscowość **WROCLAW**

Sporządził: **MARIA PARYS**

data **31-03-2014**
 Prezes Zarządu

Tomasz Wudarczewski

Vice Prezes Zarządu

Michał Szlachcic

LOGINTRADE S.A.
 ul. Braniborska 2/10
 53-680 Wrocław
 NIP: 6943533589
 REGON: 140911830
 KRS: 0000438056

Zestawienie zmian w kapitale własnym

(w tysiącach złotych)	Okres od 01.01.2012 do 31.12.2012 roku	Okres od 01.01-2013 do 31.12. 2013 roku
1. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	210 411,94	688 932,35
- korekty błędów podstawowych		-
- zmiany zasad rachunkowości		-
Ia Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	210 411,94	688 932,35
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	329 000,00	400 722,00
11 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	71 722,00	100 180,50
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	400 722,00	500 902,50
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-
3 Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	-	-
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	116 689,42	116 689,42
a) zwiększenie (z tytułu) podział zysku	-	361 590,75
-nadwyżka ponad nomin.wartosc udzialow przed przeksz. w SA	116 689,42	
emisja akcji serii C wpłaty	-	601 083,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
pokrycie wydatkow zwiazanych z emisja nowych akcji	-	-92 988,16
- pokrycie straty z lat ubieglych	-	-190 069,82
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	116 689,42	796 305,19
5 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
- przeniesienie na kapitał akcyjny ora zapasowy	-	-
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
7. Zysk / (strata) z lat ubieglych na początek okresu	-118 588,06	361 590,75
7.1. Zysk z lat ubieglych na początek okresu	-	-
- korekty błędów podstawowych	-71 481,76	
7.2. Zysk z lat ubieglych na początek okresu, po korektach	-190 069,82	361 590,75
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-190 069,82
- pokrycie straty z lat ubieglych	-	-190 069,82
- wypłata tantiemy z zysku	-	-
7.3 Zysk z lat ubieglych na koniec okresu	-	-
7.4 Strata z lat ubieglych na początek okresu	-190 069,82	-
7.5. Strata z lat ubieglych na początek okresu, po korektach	-190 069,82	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu podział zysku)	-	-
7.6. Strata z lat ubieglych na koniec okresu	-190 069,82	0,00
7.7. Zysk / (strata) z lat ubieglych na koniec okresu	-190 069,82	0,00
8. Wynik netto	361 590,75	54 705,44
a) zysk netto	361 590,75	54 705,44
b)strata netto		-
c) odpisy z zysku		-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	688 932,35	1 351 913,13
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	688 932,35	1 351 913,13

Sprawozdanie sporządziła: Maria Parys
Wrocław, dnia 31-03-2014

Maria Parys

Rachunkowość Podatkowa i Zarządca s.c.
M. Parys, W. Woszczyna
54-204 Wrocław, ul. Legnicka 62C p. 207
tel. 071/ 351 80 30
NIP: 894-26-53-746, REGON: 932280185

Prezes Zarządu
Tomasz Wudarczewski

Vice Prezes Zarządu
Michał Szlachet

LOGINTRADE S.A.
ul. Braniborska 2/10
53-600 Wrocław
NIP: 8943533589
REGON: 020211830
KRS: 0000438056